GUIA RAPIDA DE INSTALACION BPK

DESEMPAQUE SU BASCULA

Corte cinchos de

de la caja. ruedas, respaldo y
retire plataforma de
la caja de cartén.

Levante |a tapa Retire el plato de Retire el médulo,
superior de cartén. bla caja. b j

bPur Gltimo corte cinchos

bLista de Partes

*Tornillo cabeza .I l' .I .I

hexagonal 3/8"x11/2" (4)

*Tornillo cabeza .I .I

de torreta y retire de caja
junto con los tornillos

a llave, eliminador y
soporte de torreta.

*Tuera 38" (I Q QOO

hexagonal 3/8"x2 1/2" (2) *Modulo - . *Eliminador

*Llave para *Soporte de
Tornillo 3/8" Torreta

*Respaldo

*Plato *Tarreta

CONECTE EL MODULO A LA TORRETA

b Inserte soporte de madulo
en torreta. A continuacién
coloque modulo en soporte,

Conecte el cable del mddulo b Ajuste soporte
a la torreta haciendo coincidir con la perilla,
en las flechas.

b(oloque los Tornillos cabeza hexagonal 3/8” x 1 1/2"y ajuste con tuercas como se
indica utilizando la llave 3/8” incluida para ensamblar el plato con el respaldo.

ENSAMBLE LA TORRETA A LA PLATAFORMA

Introduzca la terminal
ojo de torreta en un
tornillo y ajuste la
torreta con la plataforma
3/8"x 21/2" utilizando
la llave hexagonal

3/8" incluida.

pués de atornillar la Torreta
la plataforma conecte la
terminal de la torreta con la
terminal de la plataforma.

g

ENSAMBLE DE S5U BASCULA
b(oloque el plato con el respaldo
- sobre la plataforma como se indica.

Su béscula esta lista para
ser utilizada

C€0D. 13100943 RO




BPK QUICK SETUP GUIDE

UNPACK YOUR SCALE

Lift the superior Remove the p
bcardbnard. bfrom the box.
y -
y .

late Remove the module b(ﬁlt thﬁ pllasticdsrirlaphfm
the wheels and the han

from the box.

m Finally, cut the plastic strap
dail, P>

: *Handrail
from the turret and remove it bPart L

then remove the platform from  from the box along with the

the package.

screws, wrench, the power supply
and the turret support.

T

*3/8"x11/2"
hex cap screws (4)

Nuts 38" () OO0 0

: J-J ﬂ
*Wrench for 3/8"

hex cap screw ‘T“”“t |
suppar
PP *Plate

ey
hex cap screws (2) Module *Power supply

*Turret

the turret. Then, place the
module on the support.

b Insert the module support on to [y Connect the module’s cable to b Ad
the turret by making the with the kno
arrows match.

just the support

Install the 3/8"x1 %" hex ca
with the nuts to assembly t

I? screws as shown using the 3/8” wrench (included) and adjust
e handrail with the plate.

ASSEMBLY THE TURRET TO THE PLATFORM

Screw the turret to the bm’ter attaching the turret to
ﬁ\atform with the 3/8"x 2 12" the platform, connect the

ex cap screw using the 3/8” turret connector to the
wrench included. platform plug.

ASSEMBLY OF YOUR SCALE
bPul the plate with the handrail
- over the platform as shown.

[ Your scale s ready
touse.

(0D. 13100943 RO




